
UCHWAŁA NR LII/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na 
realizacje zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1291N Jędrychowo-
Trupel - dr. 1279N odc. od km 0+805 do km 2+605, odc. od km 3+379 

do km 3+924” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Powiatowi 
Iławskiemu na realizacje zadania „Remont drogi powiatowej nr 1291N 
Jędrychowo-Trupel - dr. 1279N odc. od km 0+805 do km 2+605, odc. od km 
3+379 do km 3+924”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2023 rok w wysokości 
900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych zero groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Iławskim a Gminą Kisielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412, 658 i 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317D2E62-A237-41AA-9746-74EDDD2A8EEC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


